
 

УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 85
01 липня 2025 року

Про створення Комісії з питань формування пропозицій 
щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного  інвестиційного проекту із забезпечення житлом 
дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та затвердження Положення про Комісію

Відповідно до частини другої статті 97 Бюджетного кодексу України, частини 5 статті
25  Закону  України  “Про  охорону  дитинства”,  частини  8 статті  33  Закону  України  “Про
забезпечення  організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених  батьківського  піклування”, Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування”  з
метою  реалізації  публічного  інвестиційного  проекту  із  забезпечення  житлом  дитячих
будинків сімейного типу, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Створити  Комісію  з  питань  формування  пропозицій  щодо  потреби  в  субвенції  з
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту
із  забезпечення житлом дитячих будинків  сімейного типу,  дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених
батьківського піклування, та затвердити її склад, згідно з додатком 1.
2.  Затвердити Положення про Комісію з питань формування пропозицій щодо потреби в
субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  реалізацію  публічного
інвестиційного  проекту  із  забезпечення  житлом дитячих  будинків  сімейного  типу,  дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, згідно з додатком 2.
3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

       Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 01 липня 2025 року № 85

СКЛАД
Комісії з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного  
інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків 

сімейного типу, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування

№З/
П

ІМ'Я ТА ПРІЗВИЩЕ ПОСАДА

1 Роман Гринус Бібрський міський голова, голова комісії

2 Галина Гриньків Начальниця служби у  справах дітей  Бібрської  міської
ради, заступник голови комісії

3 Світлана Гембара Головний спеціаліст служби у справах дітей Бібрської
міської ради, секретар комісії

4 Оксана Довгаль Заступник міського голови, член комісії

5 Світлана Охримович Керуючий  справами  (секретар)  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради, член комісії

6 Орислава Сенишин Начальниця  відділу  фінансів  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради, член комісії

7 Зоряна Влах Начальниця  відділу  освіти  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради, член комісії

8 Оксана Крушельницька Начальниця  відділу  містобудування,  архітектури,
земельних  відносин  та  інфраструктури  освіти
виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради,  член
комісії

9 Світлана Пономарьова Директорка  КЗ  “Центр  надання  соціальних  послуг”
Бібрської міської ради, член комісії

10 Богдана Горбаль Фахівець  із  соціальної  роботи  КЗ  “Центр  надання
соціальних послуг” Бібрської міської ради, член комісії

11 Тетяна Кузик Начальниця  відділу  соціального  захисту  населення
виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради,  член
комісії

12 Роман Верес Начальник  відділу  “ЦНАП”  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради, член комісії

13 Василь Колодко Інспектор виконавчого комітету Бібрської міської ради,
член комісії

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 
Бібрської міської ради                                                                  Світлана ОХРИМОВИЧ



                       
Додаток №2

до рішення виконавчого комітету
Бібрської міської ради

від 01 липня 2025 року № 85

ПОЛОЖЕННЯ
про Комісію з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного  
інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків 

сімейного типу, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування

І. Загальні положення.
1.1. Комісія з питань формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на реалізацію публічного  інвестиційного проекту із забезпечення житлом
дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, є
консультаційно-дорадчим  органом  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради,  що
утворюється  на  період дії  субвенції  з  метою виконання  завдань,  передбачених постановою
Кабінету Міністрів України від 7 березня 2025 року №284 “Деякі питання надання субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із
забезпечення  житлом  дитячих  будинків  сімейного  типу,  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених
батьківського піклування (далі- Постанова).
1.2.  У  своїй  діяльності  Комісія  керується  Конституцією  України,  Житловим  кодексом
Української РСР, законами України, постановами Верховної Ради України, актами Президента
України, Кабінету Міністрів України, постановами  Кабінету Міністрів України від 26.05.2021
№615 “Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,
осіб  з  їх  числа житлом та  підтримки малих групових будинків",  від  7  березня 2025 №284
“Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію
публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу,
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування” та цим Положенням.
1.3.  Метою роботи Комісії є реалізація функцій і повноважень щодо формування пропозицій
щодо  потреби  в  субвенції  за  напрямом,  передбаченим  пунктом  4,  з  урахуванням  умов,
визначених  пунктом 5 цих  Порядку  та  умов,  затверджених  постановою  Кабінету  Міністрів
України  від  26.05.2021  №615  “Деякі  питання  забезпечення  дітей-сиріт,  дітей,  позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків" (далі
— Порядку та умов).
ІІ. Склад та порядок створення Комісії
2.1.  Персональний  склад  Комісії  затверджується  рішенням  виконавчого  комітету  органу
місцевого самоврядування.
2.2. Головою  Комісії є Бібрський міський голова, заступником голови - начальник служби у
справах дітей Бібрської міської ради.
2.3.  До  складу   Комісії  входять  керівники  структурних  підрозділів  з  питань  соціального
захисту  населення,  фінансів,  освіти,  житлово-комунального  господарства,  відділу
містобудування  та  архітектури,  регіонального  розвитку  та  будівництва,  капітального
будівництва,  юридичної  служби,  центру  надання адміністративних  послуг,  центру  надання
соціальних послуг, соціального захисту населення.
ІІІ. Завдання Комісії

3.1. Формування пропозицій щодо потреби в субвенції за напрямом, передбаченим пунктом 4, з
урахуванням умов, визначених пунктом 5 цих Порядку та умов.

ІV. Порядок роботи Комісії та прийняття рішень



4.1.  Формою  роботи  Комісії  є  засідання.  Засідання  Комісії  може  проводитися  в  режимі
реального  часу  (он-лайн)  з  використанням  відповідних  технічних  засобів,  зокрема  через
Інтернет.

4.2.  У разі  відсутності  голови  Комісії  його обов’язки тимчасово виконує  заступник голови
Комісії. Засідання  Комісії є правоможним, якщо на ньому присутні не менше двох третин її
складу.

4.3. Якщо секретар Комісії відсутній на засіданні, то голова Комісії доручає іншому членові
Комісії тимчасово виконувати функції секретаря.

4.4. Рішення Комісії приймається більшістю голосів її членів, які беруть участь у засіданні.

4.5. За умови рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови Комісії.

4.6. Усі прийняті рішення та результати голосування членів Комісії зазначаються у протоколі,
який підписується всіма присутніми на її засіданні членами.

4.7.  Рішення  Комісії  оформляється  протоколом,  який  складається  у  двох  примірниках,
підписується  всіма  членами  Комісії  та  затверджується  органом  місцевого  самоврядування.
Один  примірник  протоколу  надсилається  обласній  держадміністрації  (військовій
адміністрації), другий - зберігається у Комісії. 

V. Організація роботи Комісії

5.1. Голова  Комісії  здійснює  керівництво  її  діяльністю,  скликає  засідання  Комісії  для
прийняття рішення і несе відповідальність за виконання покладених на Комісію повноважень.

-  Голова  Комісії  несе  персональну  відповідальність  за  організацію  її  роботи,  прийняті
Комісією рішення.

5.2. Секретар Комісії готує необхідні матеріали для роботи Комісії, повідомляє членів Комісії
про  дату,  час,  місце  проведення  засідання,  веде  протокол  засідання  та  зберігає  відповідні
матеріали про роботу Комісії.

5.3. Члени Комісії:

- здійснюють свої повноваження на громадських засадах;

-  зобов’язані  не  допускати реального або потенційного конфлікту інтересів  під  час  роботи
Комісії та прийняття нею рішень;

- несуть відповідальність за прийняті рішення відповідно до законодавства.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 
Бібрської міської ради                                                                  Світлана ОХРИМОВИЧ


